D 2
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recte valemus haétenus. Adrep(it in Ger-
maniam peftis Britannica, quo malo non
aliud formidabilius. Domini fumus, ille de
. iobis , quae volet, faciat. Bene vale , Bo-
nitaci amicoruth f{inceriflime , cum tibi
charis omnibus. Frib. 5. Cal. O&. 1729.

Era{mus Rot. tuus.

Epift. LVI.

S. p. Dii boni! quod habemus Fuan-
gelium , non modo f{alax et edax, verum
etiam pugnax a¢ lucrax.  Non dubito
quin arte Conradi {it fa¢tum, ne Budaei
nouum opus ad nos veniter.  Facile cre-
do’, Budaeurtt in me tor {tringere cala-
mum , {ed eruditionis caufla cupiebam vi-
dere. Nunc opera Conradi expectandum
erit Pafcha.  Budaeus vt vir ‘maghificus
non dignatut attingere plebeios, fed quem.
admodum 11 me {ubornauit verfificator-
culos, quorum vnus eft Iacobus Tuffa-
nus, ita in Alciatum, cui et ipfi male
vult, {ubornat iureconfultos nefcio quos.
Fabulae partem cognofces ex epiftola Vig-
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fii , fummae fpei iuuenis. Silues Bri-
tannica demigrauit in Germaniam , nihil
¢o malo formidabilius , nec celerioris con-
tagii., Apud Britannos ante anmnos ferme
quadraginta exortum, numquam defiit,
licet fubinde faeuit acrius. Vix credas
effe tantum hominum in Anglia, quantum
occidit , quum adhuc ignota eflet vis mot-
bi. Sudor eft igneus, intra oéto horas,
aut paullo plures, tollit hominem , aut
vitae {pem porrigit. Qui caloris 1mpa-
tientia admittunt auram, fubito praefo-
cantur ; qui occlufis omnibus multo 1gn1
cubiculum incendunt , praefocantur; fi
motis linteis contingat ventulus, actum
et de illis, praefertim {i aperiant axillas,
| quas ipfe morbus fic aftringit, vt, fi ve-
| lint , aperire non poflint. Itaque lintea
| {udore putria {fen{im {ubducuntur non mo-
ta lodice , ac paullatim inferuntur munda
exclufo vento. Haec moderatione taétum
. elt , vt poftea multo pauciores perirent.
‘ Quin repetit iterum atque iterum homi-
flem noua contagio. Aiunt denique reper-

rum a medicis praefens remedium, quod
D3
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cuinfmodi fit, nondum {Gire potui, Pato
apud Anglos vix trige(imum quenmique ab
eo malo praecteritum. In familia Mori
frequente nullum reliquit mtatum, prae-
ter iplum et vxorem , nullum tamen
{ultulit , quod fciam. Quot flagellis
admonet nos Deus, nec tamen emenda-
mur. 81 quando voles commurtatione lo-
ci reficere animum ad dies decem aut qua-
tuordecim , habebis apud nos cubiculum
et lectum fatis commodum , mihique fu-
turus es holpes multo gratiffimus. Ap-
paraur mihi nidum meo fimtu fat com.
modum. Si modo nancifci liceat bonorum
hgnorum copiam , caritatem vtcumque
contemno. Nec et quod de {umtuy Cogi-
tes. Ingens lucrum mihi feciffe videbor,
fi liceat tua do&iffima confuetudine Vti
frui.  Saluta mihi Bafilium et vxorem.
Ipfe vt quam optime valeas opto. Datum
Friburgi. 4. Nonas Ocobr. i §29.